民权县教育体育局民权县中小学校、幼儿园食堂食材供应服务项目

结果公告

建友工程服务有限公司受民权县教育体育局的委托,就民权县教育体育局民权县中小学

校、幼儿园食堂食材供应服务项目进行公开招标采购,现就本次招标的结果公告如下：

一、项目概况

1、项目名称：民权县教育体育局民权县中小学校、幼儿园食堂食材供应服务项目

2、项目编号：商政采〔2025〕675 号

3、采购编号：民财采招-2025-31

4、资金来源：财政资金

5、项目控制价：

第一标段：约 49220000 元/年【寄宿制中小学 12 元/每生/每天（早餐：3元、午餐：5

元、晚餐 4元）、幼儿园 4-10 元/每生/每天】

第二标段：约 49220000 元/年【寄宿制中小学 12 元/每生/每天（早餐：3元、午餐：5

元、晚餐 4元）、幼儿园 4-10 元/每生/每天】

注：其中农村义务教育学校午餐 5元由中央预算内资金承担，寄宿制中小学早晚餐和幼

儿园午餐费(含甜点)参照《民权县农村义务教育阶段寄宿制学校学生早晚餐暂行管理办法》，

各学校(园)餐费结合各校实际，征求学生家长和家委会同意，在学生自愿的基础上由学生自

费。】

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 10 月 17 日在《河南省政府采购网》《商丘市政府采购网》及

《全国公共资源交易平台（河南省·商丘市）》上发布。

三、评审信息

1、评审时间：2025 年 11 月 11 日

2、评审地点：商丘市公共资源交易中心评标室（远程异地评标：鹤壁）

3、评审委员会名单：孙国栋、祝斌（鹤壁）、王蓉（鹤壁）,牛国胜（鹤壁）,司万先

（鹤壁）、刘广民（采购人代表）、门开（采购人代表）

四、评审结果

经民权县教育体育局确认中标人如下：

第一标段：

中标人：山东昌轩农业发展有限公司

中标价：约 49220000 元/年【寄宿制中小学 12 元/每生/每天（早餐：3元、午餐：5元、

晚餐 4元）、幼儿园 4-10 元/每生/每天】

注册地址：山东省济南市长清区平安街道办事处袁庄 47 号

第二标段：

中标人：河南菜优途供应链管理有限公司

中标价：约 49220000 元/年【寄宿制中小学 12 元/每生/每天（早餐：3元、午餐：5元、

晚餐 4元）、幼儿园 4-10 元/每生/每天】

注册地址：河南省郑州市管城回族区耿庄南路正商华钻湾景一号院 6号楼 2单元 1103

五、主要中标标的

第一标段：

服务类

名称：民权县教育体育局民权县中小学校、幼儿园食堂食材供应服务项目第一标段

服务内容：民权县教育体育局民权县中小学校、幼儿园食堂大宗食材供应、配送及相

关管理服务，包括大米、面粉、食用油、肉、蛋、奶、蔬菜、水果、牛奶、豆制品、

辅料等食材；服务学生人数为：义务教育学校 114 所，幼儿园 42 所，约 39593 人（服

务学生人数最终以实际人数为准）

质量要求：符合《食品安全法》等法律法规的规定，符合国家和行业标准要求

服务期限：三年（合同一年一签）

服务地点：采购人指定地点

第二标段：

服务类

名称：民权县教育体育局民权县中小学校、幼儿园食堂食材供应服务项目第二标段

服务内容：民权县教育体育局民权县中小学校、幼儿园食堂大宗食材供应、配送及相

关管理服务，包括大米、面粉、食用油、肉、蛋、奶、蔬菜、水果、牛奶、豆制品、

辅料等食材；服务学生人数为：义务教育学校 117 所，幼儿园 35 所，约 40453 人（服

务学生人数最终以实际人数为准）

质量要求：符合《食品安全法》等法律法规的规定，符合国家和行业标准要求

服务期限：三年（合同一年一签）

服务地点：采购人指定地点

六、否决投标单位及原因

第一标段：商水县绿博餐饮服务有限公司不满足招标文件采购需求、宿州市康净饮食服务

有限公司投标文件第 22 页签字盖章不符合招标文件要求、广东南部湾控股集团有限公司投标

文件第 15 页签字盖章不符合招标文件要求、杭州聚益农产品有限公司投标文件格式不符合招

标文件要求、河南惠桥农产品有限公司投标文件第 9页签字盖章不符合招标文件要求、河南

省中农食品集团有限公司投标文件格式不符合招标文件要求、望家欢农产品集团有限公司投

标文件第 14 页和第 15 页签字盖章不符合招标文件要求，以上投标单位未通过符合性审查。

第二标段：河南稻禾供应链有限公司违反招标文件要求的《每个投标人只允许对本项目

其中一个标段进行投标》、杭州友春食品配送有限公司不满足招标文件采购需求、宿州市康

净饮食服务有限公司违反招标文件要求的《每个投标人只允许对本项目其中一个标段进行投

标》、河南大食代餐饮管理服务有限公司不满足招标文件采购需求、河南缔开数字科技有限

公司投标文件第 4页签字盖章不符合招标文件要求、河南一叶鲜餐饮服务有限公司投标文件

第 4页签字盖章不符合招标文件要求、河南集结号供应链管理有限公司投标文件第 7页签字

盖章不符合招标文件要求、禹州市微家园供应链有限公司违反招标文件要求的《每个投标人

只允许对本项目其中一个标段进行投标》、昌嘉控股集团有限公司投标文件签字盖章不符合

招标文件要求、望家欢农产品集团有限公司违反招标文件要求的《每个投标人只允许对本项

目其中一个标段进行投标》，以上投标单位未通过符合性审查；河南由甲田农业科技有限公

司因 2024 年度审计报告未上传至市场主体诚信库，未通过资格审查。

七、投标单位得分情况

第一标段：

1、投标单位：山东昌轩农业发展有限公司；主观因素评分：52 分；客观因素评分：30

分；投标报价算分：0分；最终得分：82 分

2、投标单位：河南懂菜网络科技有限公司；主观因素评分：49.43 分；客观因素评分：

30 分；投标报价算分：0分；最终得分：79.43 分

3、投标单位：河南禾豆坊食品有限公司；主观因素评分：49.14 分；客观因素评分：30

分；投标报价算分：0分；最终得分：79.14 分

4、投标单位：河南省南岸森林餐饮管理有限公司；主观因素评分：48.57 分；客观因素

评分：30 分；投标报价算分：0分；最终得分：78.57 分

5、投标单位：河南华康餐饮企业管理有限公司；主观因素评分：47.71 分；客观因素评

分：30 分；投标报价算分：0分；最终得分：77.71 分

6、投标单位：河南优鲜直采网络科技有限公司；主观因素评分：46.29 分；客观因素评

分：30 分；投标报价算分：0分；最终得分：76.29 分

7、投标单位：浙江绿而康农副产品有限公司；主观因素评分：46.29 分；客观因素评分：

30 分；投标报价算分：0分；最终得分：76.29 分

8、投标单位：河南鑫荣餐饮管理有限公司；主观因素评分：44.86 分；客观因素评分：

30 分；投标报价算分：0分；最终得分：74.86 分

9、投标单位：河南禾之米商贸有限公司；主观因素评分：44.29 分；客观因素评分：30

分；投标报价算分：0分；最终得分：74.29 分

10、投标单位：鑫秀源（商丘）供应链管理有限公司；主观因素评分：43.43 分；客观

因素评分：30 分；投标报价算分：0分；最终得分：73.43 分

11、投标单位：禹州市微家园供应链有限公司；主观因素评分：40.29 分；客观因素评

分：30 分；投标报价算分：0分；最终得分：70.29 分

12、投标单位：河南稻禾供应链有限公司；主观因素评分：40.57 分；客观因素评分：

15 分；投标报价算分：0分；最终得分：55.57 分

13、投标单位：南京畅洋国际贸易有限公司；主观因素评分：35.14 分；客观因素评分：

15 分；投标报价算分：0分；最终得分：50.14 分

第二标段：

1、投标单位：河南菜优途供应链管理有限公司；主观因素评分：55.71 分；客观因素评

分：30 分；投标报价算分：0分；最终得分：85.71 分

2、投标单位：河南耕读时代农业供应链有限公司；主观因素评分：46.86 分；客观因素

评分：30 分；投标报价算分：0分；最终得分：76.86 分

3、投标单位：昆山菜篮子农副产品集团有限公司；主观因素评分：45.71 分；客观因素

评分：30 分；投标报价算分：0分；最终得分：75.71 分

4、投标单位：河南万禾玖供应链管理有限公司；主观因素评分：44 分；客观因素评分：

30 分；投标报价算分：0分；最终得分：74 分

5、投标单位：郑州四季鲜食品有限公司；主观因素评分：43.14 分；客观因素评分：30

分；投标报价算分：0分；最终得分：73.14 分

6、投标单位：河南优库商贸有限公司；主观因素评分：42.29 分；客观因素评分：30

分；投标报价算分：0分；最终得分：72.29 分

7、投标单位：河南舜港进出口贸易有限公司；主观因素评分：40.86 分；客观因素评分：

28 分；投标报价算分：0分；最终得分：68.86 分

8、投标单位：河南链之融供应链管理有限公司；主观因素评分：42.57 分；客观因素评

分：26 分；投标报价算分：0分；最终得分：68.57 分

9、投标单位：河南厨丰食品有限公司；主观因素评分：46.57 分；客观因素评分：20

分；投标报价算分：0分；最终得分：66.57 分

10、投标单位：河南煜龙供应链科技有限公司；主观因素评分：38.86 分；客观因素评

分：27.5 分；投标报价算分：0分；最终得分：66.36 分

11、投标单位：江苏惠升农业集团有限公司；主观因素评分：44.86 分；客观因素评分：

20 分；投标报价算分：0分；最终得分：64.86 分

12、投标单位：江苏东吴农业发展有限公司；主观因素评分：36.29 分；客观因素评分：

28 分；投标报价算分：0分；最终得分：64.29 分

13、投标单位：河南兴洛粮食产业集团有限公司；主观因素评分：33.71 分；客观因素

评分：30 分；投标报价算分：0分；最终得分：63.71 分

14、投标单位：河南君雪商贸有限公司；主观因素评分：40.29 分；客观因素评分：15

分；投标报价算分：0分；最终得分：55.29 分

八、代理服务收费标准及金额

收费标准：参照河南省招标投标协会“豫招协【2023】002 号”文件中招标代理服务收费

标准收取代理服务费，由中标人支付。

第一标段收费金额：432660 元，第二标段收费金额：432660 元。

九、公告期限：本项目结果公告期限为 1个工作日。

十、质疑和投诉渠道

各有关当事人如对结果公告有异议的，可以在结果公告发布之日起 7 个工作日内，以书

面形式同时向采购人和采购代理机构提交质疑函（加盖单位公章且法人代表签字）原件，由

法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖单位公章）及本人身份证件（原件）

一并提交，并以质疑函接受确认日期作为受理时间，逾期未提交或未按照要求提交的质疑函

将不予受理。若对回复不满意的，按有关规定向相关监督部门投诉。

十一、其他补充事宜：无

十二、联系方式

采 购 人：民权县教育体育局

联 系 人：张先生

联系电话：18236387888

地 址：民权县冰熊大道与中山大道交叉口西北 220 米

代理机构：建友工程服务有限公司

联 系 人：张先生

联系电话：17734711017

地 址：郑州市高新产业技术开发区翠竹街 1号

监督单位：民权县财政局（政府采购管理办公室）

联系电话：0370-3053098

地 址：民权县秋水西路与绿洲路交叉口北 100 米

建友工程服务有限公司

2025 年 11 月 13 日